

**PLAN PRACY  
KOMISJI ROLNICTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2015**

<b>L.p.</b>	<b>TERMIN</b>	<b>TEMATYKA</b>	<b>WSPÓLPRACUJĄCY Z KOMISJĄ</b>	<b>UWAGI</b>
1.	STYCZEŃ - LUTY	<p>1. Informacja dyrektorów ośrodków szkolno - wychowawczych na temat bezpieczeństwa w poszczególnych placówkach oraz bezpieczeństwa przeciwpożarowego tych placówek.</p> <p>2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu</p>	<p>Dyrektorzy ośrodków szkolno - wychowawczych</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	
2	MARZEC	<p>1. Informacja na temat stanu uzależnienia w powiecie choszczeńskim.</p> <p>2. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie oraz informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie choszczeńskim za , 2014r.</p> <p>3. Ocena stanu rolnictwa, przezimowanie zbóż i rzepaku na podstawie danych z ZIR i ZODR.</p> <p>4. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu.</p>	<p>Komendant Powiatowy Policji Prokuratura, Sąd, Dyrektorzy szkół, Zarząd Powiatu</p> <p>Komendant Powiatowy Policji</p> <p>ZIR, ZODR</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	
3.	KWIECIEŃ - MAJ	<p>1. Informacja służb odpowiedzialnych za bezpieczne wakacje.</p>	<p>Komendant Powiatowy Policji, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej, Dyrektorzy szkół, Ratownictwo Medyczne, Prezes WOPR,</p>	

		<p>2. Ocena zagrożenia wynikająca ze stanu dróg w powiecie choszczeńskim.</p> <p>3. Informacja dotycząca prowadzonych prac konserwacyjnych i inwestycyjnych związanych z prawidłowym utrzymaniem rowów melioracyjnych na terenie powiatu choszczeńskiego.</p> <p>4. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu.</p>	<p>Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie</p> <p>Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie – Oddział terenowy w Choszcznie</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	
4.	CZERWIEC	<p>1. Ocena wykonania budżetu za rok 2014.</p> <p>2. Zapoznanie się ze stopniem kłusownictwa ryb na terenie powiatu.</p> <p>3. Sprzedaż i dzierżawa gruntów.</p> <p>4. Informacja na temat działalności kół łowieckich na terenie powiatu w zakresie przeciwdziałania powstawania szkód łowieckich wyrządzanych przez zwierzynę łowną oraz zasady rozliczania tych szkód.</p> <p>5. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu</p>	<p>Zarząd Powiatu</p> <p>Straż Rybacka</p> <p>Agencja Nieruchomości Rolnych</p> <p>Koła łowieckie, Straż Leśna</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	
5.	WRZESIEŃ – PAŹDZIERNIK	<p>1. Informacja o przygotowaniu służb drogowych do zimowego utrzymania dróg pod względem bezpieczeństwa.</p> <p>2. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu</p>	<p>Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	
6.	LISTOPAD - GRUDZIEŃ	<p>1. Stan bezrobocia i sytuacja na rynku pracy w powiecie choszczeńskim.</p> <p>2. Ocena realizacji planu pracy komisji za rok 2015.</p> <p>3. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu.</p>	<p>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie</p> <p>Przewodniczący Komisji</p> <p>Zarząd Powiatu</p>	

